
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 49 dt.30.04.1996  

 
MBI                                                                                                           

SHPERNDARJE KONTIGJENT STREHIMI PER NGREHINA                       
DHE NDERRIM EMRI NE KONTRATE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Mbështetur në vendimin e K.Ministrave Nr.530, dt.17.10.1994, 

pika.1, ligjit Nr.7572, dt.10.02.1992, neni.14, pika.14 “Mbi 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” vendimit të Këshillit 

Ministrave Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve të 

pastrehëve”, pika.1, 2, 3 paraqitet në relacionin si më poshtë : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim : 

 

1.Lavdosh Ferruni për 1+1,Rr.”Labinoti”, pll.4, shk.3,  

ap.19, Përb.familjare B+G+2F. 

 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


